様式第５号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福岡県農林水産部輸出促進課長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認証取得者）
住　所
名　称
氏　名

タイ向け輸出に係る選果・こん包施設証明書の原本証明使用実績報告書（　　　年度分）

　年　月　日付け（番号）により認証された施設に係る証明書の原本証明について、○○年度の使用実績を下記のとおり報告します。

記
１　原本証明発行施設
	施設名
（日本語）

	施設名
（英　語）

	施設住所
（日本語）

	施設住所
（英　語）

	証明書発行年月日

２　原本証明の発行枚数　　　　　　　　　　　　　枚

３　原本証明の使用枚数　　　　　　　　　　　　　枚

（月別内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：枚）
	４月
	枚
	５月
	枚
	６月
	枚

	７月
	枚
	８月
	枚
	９月
	枚

	10月
	枚
	11月
	枚
	12月
	枚

	１月
	枚
	２月
	枚
	３月
	枚